
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 
 

 
 

OHLÁŠENÍ FÁZE VÝSTAVBY – DOKONČENÍ STAVBY 

podle ustanovení § 152 odst. 3 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
I. Identifikační údaje stavebníka 
(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, popřípadě adresu pro 
doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností, 
uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu, 
popřípadě adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede 
název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla, popřípadě též adresu pro doručování, 
není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Datová schránka:..………........................................................................................................... 
 
 
II. Identifikační údaje stavby 
(název, účel stavby, parcelní číslo stavebního pozemku, katastrální území) 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 
 
 
III. Základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba 
provedena 
(označení stavebního úřadu / jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo jednací 
rozhodnutí nebo opatření) 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

 

 



Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče 

 

2 / 2 

IV. Datum a čas konání kontrolní prohlídky (vyplní stavební úřad) 
podle ustanovení § 133 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
Zpracovávání výše uvedených osobních údajů je prováděno zákonným způsobem, a tím je 
právní povinnost. Zpracovávání níže uvedených nepovinných osobních údajů je prováděno ve 
veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci a jejich poskytnutí není podmínkou vyřízení 
příslušné žádosti (pro účely rychlejší komunikace doplňte). 
 
E-mail: ………………………………………..  Tel: …………………………………………… 
 
Osobní údaje budou používány po dobu vyřízení příslušné agendy a uloženy po dobu následné 
skartační lhůty. Práva a povinnosti poskytovatele osobních údajů a správce naleznete na 
http://www.koprivnice.cz/index.php?id=ochrana-osobnich-udaju-koprivnice   
 
 
 
 
 
 
V ………………………….. dne ………………………. ........................................................... 
         podpis žadatele nebo jeho zástupce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy (předloží stavebník nejpozději při kontrolní prohlídce): 
 geometrický plán 
 prohlášení stavebníka o tom, že stavba byla provedena v souladu s jejím povolením a 

ověřenou dokumentací / projektovou dokumentací; nebo dokumentace skutečného 
provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k odchylkám oproti ověřené dokumentaci / 
projektové dokumentaci 

 doklady o provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními 
předpisy 

 


